
 

 

Rovereto,  21/07/2021 

 

Prot.n.: det. 2021-15 

 

Il Reggente 

 

- Considerati gli appuntamenti previsti durante l’anno 2021; 

- Considerato il numero di visitatori previsti per gli eventi a grande affluenza di pubblico; 

- Considerate le norme covid per le quali è necessaria la pulizia dei servizi igienici al termine di 

ogni evento organizzato presso la Fondazione;   

- Vista la necessità di offrire un rinfresco, al termine della performance, ai coristi che si esibiranno 

alla manifestazione a ricordo di Padre Eusebio Iori prevista per il giorno 23/07/2021; 

- Visti la richiesta di preventivi: 

o P & P Pulizie - via del Garda, 46/I, 38068 Rovereto TN (20/07/2021); 

o Pulizie Primavera Srl Via Felice e Gregorio Fontana, 17, 38068 Rovereto TN 

(20/07/2021); 

o Zessi Pulizie, via del Garda 38068 Rovereto TN (20/7/2021) 

- Visti il Preventivo di: 

o Zessi Pulizie, via del Garda 38068 Rovereto TN (20/7/2021) 

- Vista la non risposta entro i termini stabili di: 

o Pulizie Primavera Srl Via Felice e Gregorio Fontana, 17, 38068 Rovereto TN; 

- Vista l’impossibilità di svolgere il servizio di: 

o P & P Pulizie - via del Garda, 46/I, 38068 Rovereto TN (20/07/2021) 

- Vista  l’offerta di collaborazione da parte di “Dal Barba Società Cooperativa Sociale” – P.IVA e 

C.F. 02443810227 per la gestione del rinfresco in occasione della manifestazione a ricordo di 

Padre Eusebio Iori prevista per il giorno 23/07/2021; 

- Vista la natura di “Dal Barba Società Cooperativa Sociale”, una realtà imprenditoriale e sociale 

che formula i progetti e fonda le proprie azioni su un obiettivo: sostenere, attraverso la 

ristorazione, l’inclusione economica e sociale di giovani con disturbi del neurosviluppo;  

- Visto l’affidamento in essere con Conex, via dei Muredei 66, 38122 Trento P.IVA 00676260227 

(det.n. 2020-04) 

- Visto il Regolamento sui contratti di fornitura di beni e servizi; 

- Visto il Regolamento di bilancio, contabilità, gestione amministrativa e finanziaria; 

- Vista la disponibilità sull’U.P. 3 



 

 

 

DETERMINA 

- Di affidare, il servizio di pulizia dei servizi igienici della Fondazione Campana dei Caduti alla 

ditta Zessi Pulizie, via del Garda 38068 Rovereto TN (20/7/2021); prevendo un primo intervento 

nei giorni del 21-22/07/2021; 

- Di affidare a “Dal Barba Società Cooperativa Sociale – P.IVA e C.F. 02443810227” la gestione 

del rinfresco per la giornata del 23/07/2021 

- di affidare a Conex, via dei Muredei 66, 38122 Trento P.IVA 00676260227 il servizio di gestione 

audio della manifestazione 

- Di imputare la spesa per un totale di euro 225,00 iva inclusa, per ogni intervento all’U.P. 3 del 

bilancio di previsione 2021. 

- Di imputare la spesa per un totale di euro 500,00 iva inclusa, per la gestione del momento 

conviviale al termine dell’evento all’U.P. 10 del bilancio di previsione 2021 

- Di imputare la spesa per un massimale di euro 300,00 iva inclusa, per la gestione dell’impianto 

audio all’U.P. 10 del bilancio di previsione 2021 

 

 

Visto di Regolarità Contabile     Visto di Regolarità al Programma 

Il Tesoriere       Il Reggente 

Fabrizio Paternoster      Marco Marsilli 

 




